

تیتراژ

■ آیت‌الله آملی لاریجانی، رئیس قوهقضاییه با صدور حکمی حجت‌الاسلام هادی صادقی را به عنوان معاون فرهنگی قوهقضاییه منصوب کرد

■ سیدلوی خیر داد: اجلاس سران جنبش غیرمتعهدها نهم و دهم شهریور برگزار می‌شود

■ حسین سلیمی، استاد روابط بین‌الملل: غیرمتعهدها می‌توانند به یک مدل اساسی برای عصر جدید تبدیل شوند

■ حجت‌الاسلام آل هاشم، رئیس سازمان عقیدتی، سیاسی ارتش: پرهیز از روحیه‌اشراقیگری نقش بنیادینی در خنثی‌سازی توطئه دشمنان دارد

■ غضنفر رکن‌آبادی، سفیر ایران در لبنان در ملاقات با سید حسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله، پیام کتبی دکتر علی اکبر صالحی، وزیر امور خارجه ایران به مناسبت سالروز پیروزی مقاومت در جنگ ۲۳ روزه را تقدیم وی کرد

■ لاوروف: نشست بعدی درباره سوریه باید با حضور ایران و عربستان برگزار شود

■ رئیس مجلس در دیدار با «برهم صلاح» نخست وزیر سابق قلمستان عراق مطرح کرد: ضرورت حل موانع توسعه روابط ایران و اقلیم کردستان

■ وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی خواستار توقف مداخلات خارجی و ارسال مهمات به سوریه شد

■ وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در تماس تلفنی با همتای سوری خود اقدامات تروریستی دمشق را محکوم کرد

خبر

امروز؛ برگزاری سومین سالگرد قربانیان «کهریزک»

■ **مهر:** سومین سالگرد مراسم قربانیان جنایت کهریزک امروز در مسجد نور میدان فاطمی برگزار می‌شود.مراسم جوادیه فر، کهراسی و روح‌الامینی قربانیان جنایت کهریزک بعدازظهر پنجشنبه در مسجد نور به نشانی تهران - میدان فاطمی برگزار خواهند شد. این مراسم از سوی خانواده‌های قربانیان از ساعت ۱۸ الی ۲۰ برگزار می‌شود.

پیام تسلیت وزیر دفاع ایران به همتای سوری

■ **شرق:**سردار احمد وحیدی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به وزیر دفاع جدید جمهوری عربی سوریه پیام تسلیت فرستاد.در بخشی از پیام تسلیت سردار احمد وحیدی به سیهید جالم فریح آمده است: «زوربست‌ها هیچ گاه نتوانستند بر اراده ملت‌ها فاتق آیند و این بار هم با اجرای جنگ روانی نخواهند توانست بر اراده ملت مقاوم و شریف سوریه غالب شوند. رجا و واق دارم ارتش جمهوری عربی سوریه که تاکنون با اقتدار در برابر زیاده‌خواهی‌های رژیم صهیونیستی مقاومت نموده، در مسیر مقبله با این رژیم و نظام سلطه حاکم بر جهان پیروز خواهد شد».

حسن روحانی:

نیاز به انقلاب اخلاقی داریم

■ **آفتاب:** حجت‌الاسلام حسن روحانی با بیان اینکه امان از آن روزی که با ایجاد فضای ناسالم، لجن‌پراکنی‌ها شروع شود، اظهار داشت: فریاد از آن روزی که عده‌ای بی‌رحمانه به چهره‌های وفادار به انقلاب و نظام و امام بتازند، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع در مراسم بزرگداشت شهدای هفتم تیر ضمن بیان این مطلب اضافه کرد: واسفعا از آن روزی که برخی از مردم تحت‌تاثیر این اتهامات و سخنان ناروا و شایرهای دروغین بارگیر کردند بعد از سال‌ها بار دیگر در سال‌های اخیر این فاجعه تکرار شد و اهانت‌ها، دروغ‌ها و اتهامات به سمت چهره‌های انقلاب سرازیر شد. متأسفانه باز هم این‌گونه زشتی‌ها تکرار شد. آدم‌های بی‌ریشه و تازه به دوران رسیده، به صحنه آمدند و لجن‌پراکنی را ادامه دادند وی تا تأکید بر اینکه همواره بیداری و هوشیاری مردم، عامل اصلی حفظ انقلاب و نظام بوده و هست، گفت: امام با قدرت مردم، هوشیاری مردم و با اتکا به خلودن توانست از همه مقاطع سخت قبل و بعد از پیروزی انقلاب عبور کند. انکای امام صرفا به قدرت مردم بود. اگر مردم در صحنه باشند، انقلاب راه خود را ادامه می‌دهد. روحانی افزود: در اینجا تأکید می‌کنم تا روزی که مردم در کنار نظام باشند، این نظام حفظ می‌شود. باید مردم در کنار انقلاب باشند. باید همه مسئولان قای مردم شوند و مردم فدای اسلام نشوند تا بتوانیم از همه خطرات و تهدیدات عبور کنیم. مقام معظم رهبری هم تصمیمات بزرگی در سال‌های اخیر اتخاذ کرد.دات تا تصدی‌های غریزور و گاهی مضر دولت قدم به قدم به مردم واگذار شود. وی اضافه کرد: سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، برای اصفه منظر مناسب و ایلاخ دشاما به واقع، مدیریت چقدر به مردم واگذار شده است؟ از تمام آنچه که در مدت پنج سال به مردم واگذار شد، دلاهرصد آن سهام دولت بود که مالکیت آن از آن مردم است، اما مدیریت آن باز هم دولتی است. وی اظهار داشت: در سال‌های اخیر، شاهد ضربه اساسی به اخلاق، انسجام و وحدت ملی و شایسته‌سالاری بودیم. ما نیاز به انقلاب اخلاقی داریم، ما نیاز به انقلاب فرهنگی داریم. باید اخلاق اجتماعی و تقوای سیاسی بر کشور حاکم شود

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

شاهد تحركات نظامی مختصری در منطقه هستیم

■ **ایستنا:** فرمانده نیروی دریایی سپاه شارات‌های آمریکا طی سالیان متمادی در منطقه را از جمله عوامل ارتقای آمادگی‌ها و ترم زون این نیرو دانست. سردار سرتیپ پاسدار علی قنوی در پایان همایش فرماندهان و مسئولان این نیرو، تحریرهای اقتصادی امروز را فرصتی مغتنم برای جمهوری اسلامی ایران در روزه به عرصه جهانی عنوان و تصریح کرد: تحریم‌های نفتی دشمنان را باید به مثله فرصت تلقی کرد و این عرصه جهانی می‌توانیم به امید روزی باشیم که کشورمان یک قطره نفت خام صادر کند و این ذخیره الهی را به قرار آورده‌ها تبدیل کرده یا به عنوان ذخیره آیدنگان باقی بگذارد. فرمانده نیروی دریایی سپاه بخش عمده جابه‌جایی و تغییر در ناوگان آمریکا که در خلیج فارس مستقر است را اقدام رسانه‌ای و تبلیغاتی آنان توصیف کرد.

سیاست

صفحه دوم

مدیرکل امور سیاسی و امنیتی دفتر رییس‌جمهوری:

جلسات مخفی نداریم؛ برای هماهنگی است

که به هیچ عنوان سبقه مخفیانه یا محرمانه ندارد. اما چه اتفاقی افتاده که این جلسات عادی و متداول برای عده‌ای تبدیل به سوزن‌های برای تخریب دولت و دال بر ظهور خطری بنیان‌کن برای نظام تلقی می‌شود؟ از سوی دیگر چگونه است که این جلسات هر روز با جزئیات در اخبار آنها منعکس می‌شود در حالی که به ادعای آنها مخفیانه و سری برگزار می‌شود؟ این چگونه مخفیانه‌ای است؟ طرح این مسایل قبل از هر چیز به طنزی تلخ می‌ماند تا واقعیتی قابل بررسی«جریان موسوم به «تحرافی» اصطلاحی است که منتقدان و مخالفان اصولگرای دولت در توصیف برخی نزدیکان و همکاران دولت به کار می‌برند؛ واژه‌ای از سوی دولتی‌ها پذیرفته نیست و همواره آن را تکذیب کرده‌اند. «محمود احمدی‌نژاد» رئیس دولت در خردادماه سال گذشته در نشست خبری خود با خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه برخی معتقدند «عدای منجر و جن گیر در اطراف احمدی‌نژاد جمع شده‌اند» گفت: «اگر منظور آنها از مطرح کردن این مباحث این است که روش آنها را قبول نداریم، از سال ۸۴ این موضوع را اعلام کردم که روش موجود اداره کشور را قبول ندارم و اعلام می‌کنم که

محمد علی انصاری، مدیرکل امور سیاسی و امنیتی دفتر رییس‌جمهوری

باهنر در چارچوب تغییر «قانون انتخابات» پیشنهاد داد

انتقال برگزاری انتخابات از قوه‌مجریه به نهادی دیگر



مهدي كروبي

مقام معظم رهبری چندی پیش دستور تصویب سیاست‌های کلی قانون انتخابات را به مجمع تشخیص مصلحت نظام دادند، روز پیش عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: «تدوین سیاست‌های کلی تغییر قانون انتخابات به دلیل برخی از مشکلات از دستور کار مجمع خارج شده است و فعلا زمان مشخصی برای بررسی مجدد این طرح تعیین نشده‌است.»
باهنر که با فارس سخن گفته است درباره تصویب سیاست‌های کلی تغییر قانون انتخابات در مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار کرد: «حدود یک‌سال پیش یک‌سری سیاست‌های کلی درباره انتخابات کشور اعم از انتخابات مجلس و ریاست‌جمهوری در حال بررسی بود ولی به دلیل برخی از مشکلات از دستور کار خارج شده و فعلا زمان مشخصی برای بررسی مجدد این طرح مطرح نشده است.»
به گفته وی کمیسیون سیاسی و امنیتی

مهدي كروبي، مديرکل امور سياسي و امنيتي دفتر رئيس‌جمهوري

پیام آیت‌الله موسوی اردبیلی در آستانه ماه رمضان

هست. مومنان در این ماه بیش از هر ماه دیگری در مساجد و محافل دینی را به یاد روزی می‌اننداز که تمام وجودمان را فقر و نیاز فرا خواهد گرفت و غیر از رحمت واسعه پروردگار چشم امید به خودی نخواهیم داشت. افزون بر آن باید به یاد گشتارگان و ملل شهر و دیار و ملک و سرزمین‌مان هم باشیم. هرچند مسولان امر موظفانند برای اوضاع بزرگان‌کننده اقتصادی فکری بکنند. نکند در ماه‌مبارک رمضان از همسایگان و اطرافیان خودبی‌خبر باشیم. نکند بر سر سفره‌های رنگین بنشینیم. در کنارمان افرادی از گرسنگی رنج ببرند. بیایید در این ماه رحمت که خداوند کریم ما را مورد عنایت خود قرار می‌دهد به زندگان او کریمانه رحمت و اقدامات جمعی تا حد مقدور به درم‌دستان و نیازمندان رسیدگی کنیم. آیت‌الله اردبیلی در بخش دیگری از این پیام آورده است: این ماه عزیز ما تقویت روحیه برادری و دوستی نیز

هست. مومنان در این ماه بیش از هر ماه دیگری در مساجد و محافل دینی را به یاد روزی می‌اننداز که تمام وجودمان را فقر و نیاز فرا خواهد گرفت و غیر از رحمت واسعه پروردگار چشم امید به خودی نخواهیم داشت. افزون بر آن باید به یاد گشتارگان و ملل شهر و دیار و ملک و سرزمین‌مان هم باشیم. هرچند مسولان امر موظفانند برای اوضاع بزرگان‌کننده اقتصادی فکری بکنند. نکند در ماه‌مبارک رمضان از همسایگان و اطرافیان خودبی‌خبر باشیم. نکند بر سر سفره‌های رنگین بنشینیم. در کنارمان افرادی از گرسنگی رنج ببرند. بیایید در این ماه رحمت که خداوند کریم ما را مورد عنایت خود قرار می‌دهد به زندگان او کریمانه رحمت و اقدامات جمعی تا حد مقدور به درم‌دستان و نیازمندان رسیدگی کنیم. آیت‌الله اردبیلی در بخش دیگری از این پیام آورده است: این ماه عزیز ما تقویت روحیه برادری و دوستی نیز

هست. مومنان در این ماه بیش از هر ماه دیگری در مساجد و محافل دینی را به یاد روزی می‌اننداز که تمام وجودمان را فقر و نیاز فرا خواهد گرفت و غیر از رحمت واسعه پروردگار چشم امید به خودی نخواهیم داشت. افزون بر آن باید به یاد گشتارگان و ملل شهر و دیار و ملک و سرزمین‌مان هم باشیم. هرچند مسولان امر موظفانند برای اوضاع بزرگان‌کننده اقتصادی فکری بکنند. نکند در ماه‌مبارک رمضان از همسایگان و اطرافیان خودبی‌خبر باشیم. نکند بر سر سفره‌های رنگین بنشینیم. در کنارمان افرادی از گرسنگی رنج ببرند. بیایید در این ماه رحمت که خداوند کریم ما را مورد عنایت خود قرار می‌دهد به زندگان او کریمانه رحمت و اقدامات جمعی تا حد مقدور به درم‌دستان و نیازمندان رسیدگی کنیم. آیت‌الله اردبیلی در بخش دیگری از این پیام آورده است: این ماه عزیز ما تقویت روحیه برادری و دوستی نیز

مهدي كروبي، مديرکل امور سياسي و امنيتي دفتر رئيس‌جمهوري

سال نهم ■ شماره ۱۵۸۱

مهم نیست

تکذیب نامزدی کمال خرازی در انتخابات ریاست‌جمهوری

■ **فارس نوشت:** دفتر «کمال خرازی» وزیر اسبق امور خارجه، خبر کلندیاتوری وی در انتخابات آینده ریاست‌جمهوری را تکذیب کرد. بر این اساس کمال خرازی گفت که نامزدی‌ام در انتخابات آینده ریاست‌جمهوری شایعه است و آن را تکذیب می‌کنم.

«اپوزیسیون» سوریه به ایران نمی‌آید

■ **ایلنا نوشت:** «صادق الحسینی» کارشناس مسایل کشورهای عربی گفته: اپوزیسیون سوریه پیشنهاد مشابه دولت روسیه را رد کرده است و بعید می‌نماید به پیشنهاد ایران نیز جواب مثبت بدهند. زیرا اپوزیسیون سوریه وابسته است و کسانی که به آنها فرمان می‌دهند اجازه نخواهند داد در ایران یا روسیه حضور پیدا کنند.

اعلام دلیل دعوت قالیباف به مجلس

■ **ایلنا نوشت:** «هیراد بلوچ لاهوتی» نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفته: برای پیگیری بحث مدیریت شهری و حل مشکلات حمل‌ونقل شهر تهران از آقای «قالیباف» نیز برای روز یکشنبه بعد از ظهر دعوت کردیم و بنا داریم تا در این جلسه کارهای انجام شده و امور بازمانده را مرور کنیم.

ارزیابی آمریکا از قدرت موشکی ایران

■ **آنا نوشت:** مراکز تحقیقاتی - نظامی آمریکا طی گزارش به روایت قدرت موشکی ایران پرداختند، روایتی که در آن از کشورمان به عنوان دارنده بزرگ‌ترین مجموعه موشک‌های استراتژیک در خاورمیانه نام برده شده است. ایران از اوایل دهه ۱۹۸۰ میلادی توانایی‌های موشکی خود را براساس سیستم‌های موشکی روسیه، کره‌شمالی و چین توسعه داده است. بر همین اساس در حال حاضر ایران بزرگ‌ترین مجموعه موشک‌های بالستیک را در خاورمیله دارد. هیراکئون موسسات نظامی و علمی ایران با یکدیگر همکاری می‌کنند تا توانایی‌ها و قابلیت‌های موشک‌های بالستیک را افزایش دهند و برد موشکی و تعدادشان را بیشتر کنند. ایران از پیشرفت موشکی خود به عنوان راهکاری برای جبران نقائص و کمبودها در نیروهای متعارف استفاده می‌کند و سعی دارد اهداف بسیار بالارزشی مانند مراکز جمعیتی، نیروهای غربی و نیروهای تحت فرمان آنها را در منطقه مانند «اینگله‌ای آمریکا» در خلیج‌پارس را با کمترین تلفاتی و هشدار «بلود» کند. موشک‌های بالستیک نقش مهمی در دکترین جنگی نظامیان ایران دارند. برنامه موشکی ایران در یک گزارش محرمانه که در تاریخ دوم آوریل ۲۰۱۲ میلادی در اختیار وزارت دفاع آمریکا قرار گرفته، مورد ارزیابی قرار گرفته است.

اظهارات «هیک» علیه ایران در اردن

■ **ایسنا خبر داد:** وزیر امور خارجه انگلیس بار دیگر در ادامه جویسای‌های علیه ایران اعلام کرد که اگر مذاکرات با ایران درباره برنامه هسته‌ای طرف ماه‌های آینده پیشرفتی نداشته باشد، لندن تحریم‌ها علیه ایران را تشدید خواهد کرد. روزنامه تلگراف با اعلام این خبر افزود: ویلیام هیک، وزیر امور خارجه انگلیس در اسان - پایتخت اردن - پس از گفت‌وگو با ناصر جوده، وزیر امور خارجه این کشور هشدار داد که تحریم‌های اقتصادی علیه ایران ممکن است در آینده تشدید شود. اظهارات او حدود دو هفته پس از نشست استانبول به ریاست استغان کلمنت، کارشناس هسته‌ای که به نمایندگی از کاترین اشتون، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا با نمایندگان ایران دیدار کرده، مطرح شد. در آن نشست دو طرف درباره جزئیات پیشنهادات‌شان برای حل مساله هسته‌ای ایران گفت‌وگو کردند. این گفت‌وگوها در پی سه دور مذاکرات میان ایران و گروه ۵+۱ در استانبول، بغداد و مسکو انجام شد.

بسیح درباره هرگونه عمل جاهلانه دشمن علیه ایران هشدار داد

■ **ایسنا خبر داد:** سازمان بسیج مستضعفین با انتشار بیانیه‌ای، نسبت به اظهارنظر مقامات آمریکایی مبنی بر شلیک به قایق ماهیگیری ایرانی‌ها در صورت اشتباه در تشخیص قایق‌های سپاه، اعتراض خود را اعلام و نسبت به انجام هرگونه عمل جاهلانه هشدار داد. در بخشی از این بیانیه آمده است: «زوربست‌ها و حلیمان خارجی آنها در منطقه ما در قالب منابروی جاهلانه خود به دنبال مشکل آفرینی، شائزات رسانه‌ای و ایجاد حساسیت در قالب عملیات روانی و مداخله نظامی هستند و به بهانه اشتباه در تشخیص قایق ایرانی‌ها قایق سپاه را به اشتباه و ترافه‌گویی دارند. لازم است که مستکبران غربی، صهیونیستی، عربی و سایر تروریست‌های حاضر در منطقه بدانند که اگر بخوانند با نیروهای انقلاب اسلامی مواجه شوند، اولین اشتباه، آخرین اشتباه آنها خواهد بود و اگر چنین خطبی از سوی آنها سربزند، مطمئن باشند که به دست بسیجیان تا جد می‌خواهند شد و شعله این جنگ منطقه‌ای انجنان افروخته می‌شود که بازنده اصلی آن رژیم صهیونیستی و عمل خبیث و همنواپانش خواهند بود.

به همراه ۲۰ کشور هم‌پیمان آمریکادر نزدیکی تنگه‌هرمز مانور مشترک برگزار می‌کند

■ **فارس نوشت:** شبکه بلومبرگ گزارش داد، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا روز گذشته از طرح برگزاری مانور مشترک ضد مین در نزدیکی تنگه‌هرمز و خلیج‌فارس در ماه سپتامبر (شهریور) خبر داد. همزمان با افزایش تنش‌ها بین ایران و غرب بر سر مساله هسته‌ای، آمریکا و ۲۰ کشور هم‌پیمان آن، در تاریخ ۱۶ تا ۲۰ سپتامبر (شهریور ماه) مانور دریایی مشترک در نزدیکی تنگه‌هرمز و خلیج‌فارس برگزار خواهند کرد. سناده فرماندهی مرکزی آمریکا(سنکماک) روز گذشته در بیانیه‌ای اعلام کرد طرح برگزاری این مانور هفته پیش تکمیل شده و با هدف تمرکز بر تهدید فرضی مین‌های بالستیک است. این امر نیز تأثیرک دنیا مانند دریای سرخ، خلیج عدن، خلیج عمان و خلیج‌فارس صورت می‌گیرد. «جوئل لیتل» سخنگوی وزارت دفاع آمریکا با اعلام این خبر گفت: این یک مانور دفاعی با هدف حفاظت از آزادی کشتیرانی در آب‌های بین‌المللی است.

را برطرف کرد. لایحه اصلاح قانون انتخابات از جمله لایوایی است که در دوره‌های مختلف مجلس همزمان با نزدیک شدن به هر انتخاباتی به یکی از بحث‌های محوری نمایندگان مجلس و برخی مسئولان تبدیل می‌شود. هرچند که اندکی پس از آن هم به دست فراموشی سپرده می‌شود. قانون فعلی انتخابات مجلس با اعمال اصلاحات کلی مصوب هفتم آذر سال ۷۸ است و از آن پس ۹ بار دست‌خوش تغییراتی کلی یا جزئی شده که آخرین مورد آنها در ۲۶فروردین سال ۸۶ بود. ولی قبل از آن و در دهم دی‌ماه سال ۸۵ مجلس داشتن مدرک کارشناسی‌ارشد یا کارشناسی به همراه پنج سال سابقه خدمت اجرایی در سطح کارشناسی و بالاتر در بخش‌های خصوصی یا دولتی یا پنج سال سابقه فعالیت آموزشی و پژوهشی یا سابقه یک دوره نمایندگی مجلس را شرط نامزدی نمایندگان مجلس قرار داد و به این ترتیب بخشی از قانون انتخابات کشور که مربوط به مجلس می‌شد، مورد بازبینی قرار گرفت. هرچند که اعتراضات بسیاری را در پی داشت. از طرفی دیگر هم دولت لایحه‌ای را به نام لایحه اصلاح قانون انتخابات در دست بررسی داشت که محوریت آن بحث تدوین نظام جامع انتخاباتی بود و قرار بود که به مجلس ارسال شود. هرچند که خبری از آن نشد و به گفته ابلیخی عضو کمیسیون شوراها و امور اجتماعی نهم هم قد نمی‌دهد. اینچنین است که اگرچه این بار بسیار است که از این موضوع صورت گیرد اما در قانون اساسی «عید زودتر از دفعه‌های پیشین بحث تغییر قانون انتخابات مطرح شده است و چهره‌های مختلف از رئیس مجلس و نایب‌رئیس مجلس خبرگان گرفته تا عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، سخنگوی شورای نگهبان و برخی نمایندگان درباره ضرورت آن و البته شیوه‌های متفاوت تغییر آن سخن گفته‌اند، اما باید دید که برگزازی انتخابات از قوه‌مجریه به نهاد دیگری منتقل شود. در همین حال دیروز «امیر خجسته» نماینده همدان و رئیس کمیسیون امور شوراهای مجلس هم اعلام کرده رخ خواهد داد یا همچون دفعات گذشته اظهار نظری است و با برگزاری انتخابات فراموش می‌شود؟

مهدي كروبي، مديرکل امور سياسي و امنيتي دفتر رئيس‌جمهوري

اسلام هرچند شاهد شور و نشاط و حرکت‌های مردمی خصوصا در کشورهای عربی هستیم، متأسفانه در کشورهای خون‌ریزها و جنایات دردناکی را نیز شاهدیم. مایه دریغ و تأسف است که در دنیای پر حادثه‌ای که فرصت‌های طلایی از سویی و تهدیدات ناپذیرکننده از سوی دیگر منجره عالم اسلام و ملت‌های مسلمان شده است، درگیری و تفرقه میان دولت‌ها و ملت‌های مسلمان شذاعت و داخلی ظلم و ستم بر مردم بی‌دفاع و خودکامگی و زیاده‌خواهی برخی سران بی‌تعهد فرصت‌ها را بر باد می‌دهد و تهدیدها را به فاجعه تبدیل می‌کند و این در حالی است که رقبا در تلاش‌اند و دشمنان در کار توطئه؛ خصوصا دشمن استعمارگر و زیاده‌خواه و کیان صهیونیست اشغالگر و متجاوز از نقاط ضعف امت اسلامی بهره می‌برند. امید است که ماه مبارک رمضان که علاوه بر همه مزایای معنوی و برکت الهی‌اش یادآور پیروزی مسلمانان در جنگ بدر نیز هست، ما را به خود آورد و امت اسلام و سران دول اسلامی را به وحدت و برادری و توجه به حقوق و مساوت و دوست داشتن از تفرقه و نزاع با یکدیگر و تعدی و ستم بر ملت‌ها وادار کند.

پاسخ «ترقی» به روزنامه دولت



منتشر شده در روزنامه ایران افزود: نظر دامپچیان این بود که از نامزدی حمایت می‌کنیم که اصلح باشد و برداشت‌های روزنامه ایران تخریبی است و اهمیتی به این برداشت‌ها نمی‌دهیم. ولی آنچه که در نظر دامپچیان بوده، این است که نامزد مؤتلفه نامزد اصلح اصولگرایان است. وی با بیان اینکه این تخریب‌ها و حاشیه‌سازی‌ها موضع تیم رسانه‌ای و اطرافیان دولت است، گفت: باید توجه داشت همه اعضای دولت این‌گونه نیستند و اطرافیان دولت هستند که این کارها را انجام می‌دهند. وی ادامه داد: ذهن دولت عمدتاً ذهن کار است در حالی که ذهن این افراد حاشیه‌سازی است. کارگران انجام نمی‌دهند و برخی زمان‌ها مسایلی با مطرح می‌کنند و حجم بالای فعالیت‌ها این اجازه را به دولت نمی‌دهد که وارد این مسایل شود. ترقی درباره اینکه دولت احمدی‌نژاد علاقه‌ای به ایجاد مسایل انحرافی دارد و به جای بحث درباره مسایل جدی به مسایل حاشیه‌ای می‌پردازد، تصریح کرد: این روش در تمام دولت‌ها بوده است و در دولت احمدی‌نژاد افراد حرفه‌ای هم هستند.

ناتوانی آمریکادر مقابله با مین‌های سپاه



بحث مین و انواع آن مسلط هستیم و مطمئنا انحصار مین در جمهوری اسلامی را اختیار این نیرو است و با وجود متخصصین و تولیدات زیاد در این حوزه هیچ مشکلی در طراحی و تولید مین نداریم. وی همچنین در زمینه اعزام مین‌روب‌های جدید آمریکا به آب‌های منطقه برای جلوگیری از بستن تنگه‌هرمز گفت: آمریکایی‌ها در خیلی موارد حرف می‌زنند ولی در عمل با مشکل مواجه هستند. ما شک نداریم که آمریکا نمی‌تواند کاری در حوزه مین‌روبی انجام دهد. فیهیمی با تأکید بر اینکه موضوع مین مقوله ساده‌ای نیست، اظهار کرد: ببینید آنها چقدر ضعف دارند که نمی‌توانند در حالی که در این حوزه تخصص استفاده کنند. آنها اگر توان داشتند و می‌توانستند مقابله کنند حتما با سامانه‌های مدرن‌شین‌دار اقدام می‌کردند و با سامانه‌های بدون سرنشین اصلا این کار شنی نیست. وی در پایان تأکید کرد: نیروی دریایی سپاه توانایی‌های دیگری علاوه بر مین برای مقابله با دشمنان دارد که در زمان لازم آمریکایی‌ها متوجه آن خواهند شد. بنا بر این گزارش، وزارت دفاع آمریکا اعلام کرده است در رزمایشی با مشارکت برخی متحان خود، به موضوع «مین‌روبی» در آب‌های منطقه خواهد پرداخت.

زمینه حضور اصلاح‌طلبان فراهم نیست



مهر: نماینده اصلاح‌طلب مجلس گفت: در حال حاضر کرکره احزاب اصلاح‌طلب را پایین کشیده‌اند و با این وضعیت فکر نمی‌کنم زمینه حضور اصلاح‌طلبان فراهم باشد. «حمدرضا تاش» درباره حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات از ریاست‌جمهوری اظهار نظر کرد: انتخابات عرصه تجلی و حضور مردم در صحنه است و مطبوعات و رسانه‌ها و گروه‌های سیاسی این فرصت را برای شرکت در انتخابات مغتنم می‌دانند. وی ادامه داد: اما دورنمای خوبی نمی‌بینم و فکر نمی‌کنم زمینه برای شرکت احزاب اصلاح‌طلب در انتخابات فراهم باشد. زیرا انتخابات کمتر از یک سال دیگر برگزار می‌شود و احزاب باید تکلیف‌شان مشخص باشد و ببینند چه کارهایی باید انجام دهند و برنامه‌ریزی کنند که چگونه در انتخابات پیش رو شرکت کنند. نماینده اصلاح‌طلب مجلس خاطرنشان کرد: در زمان کنونی کرکره احزاب اصلاح‌طلب را پایین کشیده‌اند و بسیاری از افراد محدودیت‌هایی دارند. تشکیل‌های مردمی هم فعال نیستند. تاش گفت: محدودیت‌های زیادی اعمال شده که هنوز این محدودیت‌ها برداشته نشده است و با این وضعیت فکر نمی‌کنم زمینه برای حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات پیش رو فراهم باشد. وی درباره تشکیل حزب جدید وحدت و همکاری ملی ایران اسلامی که از سوی حمدرضا رامچینی تأسیس شده است نیز گفت: من به آقای رامچینی برای این حسن‌نیتی که دارد تبریک می‌گویم اما باید دید این حزب تا چه حدی می‌تواند کار خود را پیش ببرد.